1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº036/2019

RUI CARLOS GOUVEA Vice-Prefeito Municipal de Marau e exercício, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital,

por prazo determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do

Edital de nº 264/2018 que Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa os resultados para o

cargo de Agente de Combate a Endemias.

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

NOME CLASSIFICAÇÃO

Karina Maculan 1º

Adriana Carvalho 2º

Cristiane Regina Davoglio 3º

Estevão Bollis Andreis 4º

Juliano Ramalho 5º

Amanda Ferreira dos Santos 6º

Rosangela Chaves Paese 7º

Manoel Elias Cardoso 8º

João Cleber Carvalho Fures 9º

Elis Angel Miri Santos Maculan 10º

Ademilson Viana 11º

Vanderleia do Sacramento 12º

Ana Carolina Xavier Bonamigo 13º

Caroline Consoladora Colet 14º

Renan Gabrielli Manica 15º

Carla Valeria Fronza 16º

Luis Fernando Inocencio 17º

Samanta dos Santos 18º

Maikiele Weber Ribeiro 19º

Guilherme Vescovi de Oliveira 20º

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da

Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 02(três) dias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,
Aos 07 dias do mês de fevereiro de 2019.

RUI CARLOS GOUVEA
Vice Prefeito Municipal de Marau em exercício.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.